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Известување за склучен договор

 Пребарувај

Број на оглас
Договорен
орган

Предмет на договорот
Вид на
договор

Вид на
постапка

Датум на
договор

Носител на
набавката

Проценета
вредност

Вредност на
договорот

Датум на
објава

ЕЛС Новаци

Ангажирање на градежна механизација
за чистење на коритото на река Црна во
должина од 30 километри и санација на
рушените насипи низ општините Новаци,
Битола, Могила и Прилеп-2015 година
(https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-
acpp/6dab7345-e20e-42a1-80c2-
0f9eba0b72c7)

Услуги

Постапка со
преговарање
без
претходно
објавување
на оглас

14.09.2015

Друштво за
градежништво,
транспорт и
трговија ТРАНС
МЕТ ДОО
Скопје

39,983,000.00ден. 39,530,000.00ден. 18.11.2015

05-5133/2015 (https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-
acpp/20ae4651-e9fc-4cdb-808b-
ca3855867708)

Министерство
за
земјоделство,
шумарство и
водостопанство

Санација на брана Пишица - Пробиштип Работи
Отворена
постапка

27.08.2015

Друштво за
градежништво,
транспорт и
трговија ТРАНС
МЕТ ДОО
Скопје

69,400,000.00ден. 56,844,709.00ден. 04.09.2015

Договорен орган

Договорен орган

Број на оглас

Број на оглас

Предмет на договорот

Предмет на договорот

Вид на постапка

Сите

Вид на договор

Сите

Носител на набавката

Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНС МЕТ ДОО …

Датум на склучување на договор од



До



Период за пребарување од



До



Пребарувај

01.01.2015 31.12.2015

01.01.2015 31.12.2015
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Град Скопје

Изведба на дополнителни работи, кон
Основниот договор за изведба на
површинска фонтана со реконструкција
на тротоари-партер на Плоштад
Македонија бр.08-5883/16 од
04.12.2013 година (https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-
acpp/decfe2ff-0fc4-4280-8cce-
3b41e13e8e9e)

Работи

Постапка со
преговарање
без
претходно
објавување
на оглас

29.07.2015

Друштво за
градежништво,
транспорт и
трговија ТРАНС
МЕТ ДОО
Скопје

6,743,740.00ден. 7,941,400.00ден. 21.08.2015

Град Скопје

Непредвидени работи, кон Основен
договор за изведба на површинска
фонтана со реконструкција на тротоари-
партер на Плоштад Македонија бр. 08-
5883/16 од 04.12.2013 година (https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-
acpp/8011e683-dff4-486f-a1a2-
1f23795c5f2b)

Работи

Постапка со
преговарање
без
претходно
објавување
на оглас

29.07.2015

Друштво за
градежништво,
транспорт и
трговија ТРАНС
МЕТ ДОО
Скопје

1,266,400.00ден. 1,416,000.00ден. 21.08.2015

33/2014 (https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-
acpp/d3308a5c-3d0e-4351-ab34-
3fa5627d42a1)

Дирекција за
технолошки
индустриски
развојни зони

Изведба на дел(фаза) од внатрешна
инфраструктура за ТИРЗ „Прилеп“

Работи
Отворена
постапка

05.03.2015

Друштво за
градежништво,
транспорт и
трговија ТРАНС
МЕТ ДОО
Скопје

185,000,000.00ден. 91,393,942.00ден. 21.04.2015

Прикажани од 1 до 5 од вкупно 5 записи ← Претходна Следна →

Договорните органи се одговорни за веродостојноста и точноста на внесените податоци на ЕСЈН!
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